
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Campina Grande, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.



Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

servico.social@ufcg.edu.br

Campus de Campina Grande

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRÍCULA
1 ADRIEL WESLEY NASCIMENTO MELO 118210974
2 ALLAN XAVIER DA SILVA 120111524
3 ARIDENIO DAYVID DA SILVA 120220095
4 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SANTOS 120230567
5 DHIOVANA DE SOUSA PEREIRA 120230562
6 GEOVANIA RIBEIRO ARAUJO 120230667
7 GUILHERME FERNANDES DA SILVA 120230312
8 JAISE CLEONICE MENDES DA SILVA 120220231
9 JOSE VITOR ANDRADE DE BRITO 119210700
10 JOSE ZILMARCIO DIAS OLIVEIRA 120120169
11 JUCIMARIO DA SILVA SANTOS 120220063
12 LAIZE ESTEFFANY ALVES DE LEMOS 119220148
13 LUCAS GUILHERME DA SILVA 120211181
14 MARCELO AUGUSTO CIRILO DOS SANTOS 120220379
15 MARILIA FAUSTINO CRUZ 119230555
16 MATHEUS DE ARAUJO GOMES 119111267
17 NICOLE LOHANA OLIVEIRA PACHECO ESILVA 120230367

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME MATRÍCULA
1 ADRIEL WESLEY NASCIMENTO MELO 118210974
2 ALLAN XAVIER DA SILVA 120111524
3 ANA CECILIA DE SOUSA FELIX 120230664
4 ANA MAIZA ANDRADE SANTOS 118111551
5 ANDRIELE ASSUNCAO ARAUJO 119231063
6 ANDRIELLE JUSSARA DANTAS DE MACEDO 119130513
7 ARIDENIO DAYVID DA SILVA 120220095
8 ARTHUR MARTINS BEZERRA 119210392
9 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SANTOS 120230567
10 CICERO ALISSON GOMES DE SOUZA 120111616
11 DHIOVANA DE SOUSA PEREIRA 120230562



12 DIUARY DE MELO SANTOS 120230403
13 EDILBERTO ELIAS XAVIER JUNIOR 120210134
14 EDIVAN SILVA DOS SANTOS 120111308
15 ELIS MARINA CONCEICAO LINHARES SILVA 119111196
16 ELLEN SARA COSTA SANTOS 120230852
17 ERIC RAMON DE ARAUJO SILVA 119110286
18 FABIO AUGUSTO DIAS MACIEL 120210532
19 FRANCIELE SIMOES DO NASCIMENTO 120111454
20 GABRIEL VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA 119110450
21 GEOVANIA RIBEIRO ARAUJO 120230667
22 GIZELLE NADEGI DE MOURA ARAUJO 119220232
23 GUILHERME FERNANDES DA SILVA 120230312
24 HELLEN PATRICIA BATISTA DE PAIVA RODRIGUES 120220203
25 IALE PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 119210428
26 IGNACIO DE ARAUJO CUNHA 120111038
27 IGOR FERREIRA BRITO 118110171
28 ISABELLY BATISTA GOMES 118230748
29 ISAURA TEREZA GONCALVES BEZERRA 119111257
30 ISYS DANIELLY TAVARES DOS SANTOS 120230611
31 IZABELE FERREIRA DA SILVA 119111374
32 JADSAMIA PEREIRA DE MEDEIROS 119210870
33 JAISE CLEONICE MENDES DA SILVA 120220231
34 JARDEL SANTOS FEITOZA 118130375
35 JEZRAEL PEREIRA FILGUEIRAS 120110035
36 JOANA KAROLLYNE DE SIQUEIRA MENDES 119220230
37 JOELSON SILVA DE SOUZA 119210731
38 JONATAS NATHAN JUSTINO GOMES 119120231
39 JOSE EMERSON DE MORAES PEREIRA 120230715
40 JOSE GUILHERME COELHO DE OLIVEIRA 117210370
41 JOSE LUCAS DA SILVA BACALHAU 120110874
42 JOSE VITOR ANDRADE DE BRITO 119210700
43 JOSE ZILMARCIO DIAS OLIVEIRA 120120169
44 JUCIMARIO DA SILVA SANTOS 120220063
45 JUDSON BANDEIRA FILGUEIRA DA COSTA 117220179
46 JULIA BARBOSA MONTEIRO 120230495
47 JUSSARA ELEN CYRINO ELEUTERIO 120231374
48 KAYO HENRIQUE FARIAS DE ARAUJO FERREIRA 119130024
49 LAISE SILVIA DA SILVA PINTO 120110760
50 LAIZE ESTEFFANY ALVES DE LEMOS 119220148
51 LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 120230589
52 LUCAS GUILHERME DA SILVA 120211181
53 LUCENILDA CARLA DO NASCIMENTO SILVA 120230569
54 LUIZ HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 119210814



55 LUIZA DA SILVA FERREIRA 119220165
56 MARCELO AUGUSTO CIRILO DOS SANTOS 120220379
57 MARIANA SOUSA CABRAL 120210578
58 MARILIA FAUSTINO CRUZ 119230555
59 MATHEUS SALES DOS SANTOS 119210667
60 MISLLAN MICHEL SOUZA DE LIMA 120230967
61 MURIELLY JENNIFFER DANTAS DE OLIVEIRA 120211017
62 NICOLE LOHANA OLIVEIRA PACHECO ESILVA 120230367
63 PATRICK DEL PIERO PEREIRA E SILVA 120120150
64 PHILLIPE AUGUSTO SALES DOS SANTOS 120110554
65 RAYANE BEZERRA DA SILVA 120210483
66 RITA ALEXANDRINA OLIVEIRA SILVA 120231228
67 ROGERIO SOARES BARBOSA 119110674
68 SILVIANE COSTA CARDOSO 119130239
69 VITORIA LUANA SOUZA ARAUJO 120111741
70 WANDERSON DANIEL DE SOUZA SANTOS 120230755
71 WELINGTON ALVES BALBINO 119130180
72 XAYANNE SHARLA MACEDO RIBEIRO 120210681

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA
1 ADRIEL WESLEY NASCIMENTO MELO 118210974
2 ALINE SILVA FREITAS BARBOSA 120130666
3 ALLAN XAVIER DA SILVA 120111524
4 AMANDA DE NEGREIROS BEZERRA 119130088
5 ANA MAIZA ANDRADE SANTOS 118111551
6 ANDRIELE ASSUNCAO ARAUJO 119231063
7 ANDRIELLE JUSSARA DANTAS DE MACEDO 119130513
8 ARIDENIO DAYVID DA SILVA 120220095
9 AYRLA JOYCE ARAUJO LIMA 118230503
10 BARBARA SILVA SOUZA 117110563
11 BIANCA FELICIANO DE MELO 120130517
12 CARLOS EDUARDO DE SOUZA SANTOS 120230567
13 CAROLINA SANTOS DE QUEIROZ 119211010
14 CICERO ALISSON GOMES DE SOUZA 120111616
15 CLARISSA CARLOS VELOSO 120130925
16 DAMIANA CELESTINO DOS SANTOS 120230684
17 DHIOVANA DE SOUSA PEREIRA 120230562
18 DIUARY DE MELO SANTOS 120230403
19 EDIVAN SILVA DOS SANTOS 120111308



20 EDSANDRO GABRIEL DE ALMEIDA 120111090
21 ERIC RAMON DE ARAUJO SILVA 119110286
22 FABIO AUGUSTO DIAS MACIEL 120210532
23 GABRIEL VICTOR OLIVEIRA DE SOUZA 119110450
24 GABRIELE DA SILVA SANTOS 119130463
25 GEOVANIA RIBEIRO ARAUJO 120230667
26 GUILHERME FERNANDES DA SILVA 120230312
27 IALE PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 119210428
28 IGOR FERREIRA BRITO 118110171
29 ISAURA TEREZA GONCALVES BEZERRA 119111257
30 ISYS DANIELLY TAVARES DOS SANTOS 120230611
31 JADSAMIA PEREIRA DE MEDEIROS 119210870
32 JAISE CLEONICE MENDES DA SILVA 120220231
33 JARDEL SANTOS FEITOZA 118130375
34 JESSYCA SILVA DE LIMA 120230757
35 JEZRAEL PEREIRA FILGUEIRAS 120110035
36 JOAO VICTOR SOUSA LEITE 119111187
37 JOSE EMERSON DE MORAES PEREIRA 120230715
38 JOSE GUILHERME COELHO DE OLIVEIRA 117210370
39 JOSE LUCAS DA SILVA 119110738
40 JOSE LUCAS DA SILVA BACALHAU 120110874
41 JOSE RANON GALDINO BASILIO 118111900
42 JOSE VITOR ANDRADE DE BRITO 119210700
43 JOSE ZILMARCIO DIAS OLIVEIRA 120120169
44 JUCIMARIO DA SILVA SANTOS 120220063
45 JUDSON BANDEIRA FILGUEIRA DA COSTA 117220179
46 JULIA SANTOS ARRUDA 118211026
47 JUSSARA ELEN CYRINO ELEUTERIO 120231374
48 KAYO HENRIQUE FARIAS DE ARAUJO FERREIRA 119130024
49 LAISE SILVIA DA SILVA PINTO 120110760
50 LAIZE ESTEFFANY ALVES DE LEMOS 119220148
51 LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 120230589
52 LEVI DE LIMA PEREIRA JUNIOR 119210509
53 LUCAS DUARTE SILVA 119111334
54 LUCAS GUILHERME DA SILVA 120211181
55 LUCENILDA CARLA DO NASCIMENTO SILVA 120230569
56 MARCELO AUGUSTO CIRILO DOS SANTOS 120220379
57 MARIA CLARA NASCIMENTO ESTRELA 119120187
58 MARIA EDILZA FERNANDES ARAUJO 115231483
59 MARIA ISABELLA SANTOS SOUSA 120130103
60 MARIANA MARIA CARDOSO DANTAS 119130688
61 MARIANA SOUSA CABRAL 120210578
62 MARILIA FAUSTINO CRUZ 119230555



63 MARTHA SUELLEN BATISTA DE LIMA 119111082
64 MATHEUS LUCAS TAVARES DE FARIAS 120110722
65 MATHEUS SALES DOS SANTOS 119210667
66 MICAELLY SANTOS SOARES 120130424
67 MISLLAN MICHEL SOUZA DE LIMA 120230967
68 MONALIZA BARBOSA ARAUJO 119130359
69 MURIELLY JENNIFFER DANTAS DE OLIVEIRA 120211017
70 NATALIA ANDRE DINIZ 120230786
71 NICOLE LOHANA OLIVEIRA PACHECO ESILVA 120230367
72 PATRICK DEL PIERO PEREIRA E SILVA 120120150
73 PEDRO HENRIQUE ARAUJO BATISTA 120220383
74 PEDRO HENRIQUE DE MELO FIRMINO 119220252
75 PEDRO HESDRAS NASCIMENTO AYRES 119230872
76 PHILLIPE AUGUSTO SALES DOS SANTOS 120110554
77 RAFAEL LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 118230740
78 RAYANE BEZERRA DA SILVA 120210483
79 ROGERIO SOARES BARBOSA 119110674
80 SAYONARA MARIA BELARMINO 119110981
81 SILVIANE COSTA CARDOSO 119130239
82 VICTOR SAYOAN PESSOA FERNANDES 118111099
83 VITORIA LUANA SOUZA ARAUJO 120111741
84 WANDERSON DANIEL DE SOUZA SANTOS 120230755
85 WELINGTON ALVES BALBINO 119130180
86 XAYANNE SHARLA MACEDO RIBEIRO 120210681

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Cuité, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será



considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

servicosocialces@gmail.com.

Campus de Cuité

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRÍCULA
1 ALIDA SAMARA GOMES DA SILVA 520110315

2 FABRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA 520220497

3 GENEZIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 520110421

4 GESSICA MARIA DE SOUZA 520220190

5 JOAO RODRIGUES DE PONTES NETO 520220154
6 JÔYCE LIANA DA SILVA ALMEIDA 520120165
7 NILDISLENE VITORIA DA SILVA SANTOS 520120189

8 PALOMA IARA REGIS DO NASCIMENTO 520120233

9 VALDECYA APARECIDA OLIVEIRA GARCIA 520120211

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA
1 ALIDA SAMARA GOMES DA SILVA 520110315

2 FABRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA 520220497

3 GENEZIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 520110421

4 GESSICA MARIA DE SOUZA 520220190

5 JOAO RODRIGUES DE PONTES NETO 520220154

6 NILDISLENE VITORIA DA SILVA SANTOS 520120189

7 PALOMA IARA REGIS DO NASCIMENTO 520120233

8 VALDECYA APARECIDA OLIVEIRA GARCIA 520120211

9 VALERIA EMMILY MACEDO SILVA 520120416

10 LAISE CLAUDIELE SILVA DE SOUZA 520120386

11 ANNE GABRIELLY BARBOSA CORDEIRO 520120350

12 MARIA VANESSA DOS SANTOS DANTAS 520110252

13 JOSIMARA NOGUEIRA DA COSTA 520120303

14 JAQUELINE MEDEIROS DA COSTA 519120109

15 MIRELLY CAETANO DE ARAUJO 519120211



16 ITALO FELIPE DA SILVA DINIZ 520220133

17 BRUNA CANDIDO DE OLIVEIRA 520110359

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Cajazeiras, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço: Ticket:

https://suporte.cfp.ufcg.edu.br.

https://suporte.cfp.ufcg.edu.br


Campus de Cajazeiras

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME MATRÍCULA
1 ABMAEL PEREIRA DE ALMEIDA 220220116
2 LUCAS ALVES RAMALHO 220230354
3 GEOVANIA CALIXTO DE MELLO 220220142
4 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158
5 LUAN VITOR FERREIRA DE SOUZA 219130187
6 SARAH VITORIA VERISSIMO MENDONCA 220110138
7 MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621
8 PAULO HENRIQUE TAVARES DE SOUSA 220110181
9 ISABELLY FERNANDES TEOTONIO 220220094
10 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696
11 DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416
12 FRANCISCO WAGNER EVANGELISTA DA SILVA 220130007
13 EDUARDO ALVES CESAR 220220063
14 MARIA NATALICE FORMIGA CABRAL 220220091
15 MARIA MIKAELE MENDES VIEIRA 220220107
16 JONATA DA SILVA JUVENCIO 220220147
17 WEVERTON DA SILVA LUCENA 220110136
18 STHEFANY DA SILVA NUNES 220130344
19 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780
20 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098
21 LEILA DINIZ SANTOS 220130124
22 ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786

23
ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE

CAMARGO 220230168
24 JOSÉ LEANDRO DA SILVA SOUSA 220230765
25 MARCOS VINICIOS FIRMINO FELIX 219130214
26 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377
27 RAFAEL FERNANDES DE ARAUJO 220120160
28 ANTONIO GUEDES SILVA 219110133
29 JESSICA MENDES VALE 219120094
30 ALISON QUEIROGA DE FIGUEIREDO 220110014
31 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 219220080
32 ARYADNE WYNNE DE CARVALHO TRAVASSOS 219110225
33 ALISSON NOGUEIRA MILHOMEM 220120132
34 ANTONIO EMANUEL MARCELINO BEZERRA 219230126
35 CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244
36 MILLENA RULIM PEREIRA 219130120
37 MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119



RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA
1 ABMAEL PEREIRA DE ALMEIDA 220220116
2 ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786
3 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098

4
ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE

CAMARGO 220230168
5 CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244
6 CLEITON DOUGLAS PEREIRA RIBEIRO 220230403
7 DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416
8 DENILSON VINICIUS DOS SANTOS 220220104
9 EDUARDO ALVES CESAR 220220063
10 GEORGE ANTUNES DE SOUZA 219120079
11 GEOVANIA CALIXTO DE MELLO 220220142
12 GIOVANA DIAS DA SILVA 220120185
13 JOAO ISRAEL DA SILVA 220220158
14 JONATA DA SILVA JUVENCIO 220220147
15 JONATHA IURI MACENA DE SA 220130033
16 LEILA DINIZ SANTOS 220130124
17 LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780
18 LUCAS ALVES RAMALHO 220230354
19 LUCAS DE LIMA CESAR 220130377
20 MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696
21 MARCOS VINICIOS FIRMINO FELIX 219130214
22 MARIA MIKAELE MENDES VIEIRA 220220107
23 MARIA NATALICE FORMIGA CABRAL 220220091
24 MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119
25 MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621
26 RAFAEL FERNANDES DE ARAUJO 220120160

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Patos, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

servsocial.cstr@gmail.com.



Campus de Patos

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRÍCULA

1 DANIEL OLEGARIO FERNANDES 420220150

2 IAGO DE MOURA RAMOS 420240132

3 ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 420220062

4 JOSE REGIVALDO BARROS DA SILVA 420220187

5 JOSE LUIZ DE ASSIS NETO 420240114

6 VITORIA TEREZA ANDRE LIMA 420240094

7 MATHEUS HONÓRIO QUINTANS 420220500

8 JONATHAN JEFFTE ROMA DE OLIVEIRA
LIMA

420240130

9 JEFFERSON CABRAL FERREIRA 420240150

10 THYAGO SIQUEIRA COSTA 420220479

11 PRISCILA ANDRADE DA SILVA 420220178

12 MATEUS CARDOSO SANTOS 419240157

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA

1 ANA MYLENA DUARTE MENEZES 419240078

2 IAGO DE MOURA RAMOS 420240132

3 LÍVIA ALVES DE BRITO 420120230

4 IVAN LENNO AZEVEDO DE ARAUJO 420120039

5 JOSE REGIVALDO BARROS DA SILVA 420220187

6 ANTONIO FRANCISCO DIAS VIANA 418220151

7 JOSE LUIZ DE ASSIS NETO 420240114

8 VITORIA TEREZA ANDRE LIMA 420240094

9 MATHEUS FERREIRA LOURENCO 418240144

10 ANNE GABRIELLE LIMA DOS SANTOS 420240116

11 JONATHAN JEFFTE ROMA DE OLIVEIRA
LIMA

420240130



12 MATHEUS HONÓRIO QUINTANS 420220500

13 JEFFERSON CABRAL FERREIRA 420240150

14 THYAGO SIQUEIRA COSTA 420220479

15 ANITA SILVA DE ARAUJO 420220142

16 PRISCILA ANDRADE DA SILVA 420220178

AUXÍLIO MORADIA

Nº NOME MATRÍCULA

1 ANA MYLENA DUARTE MENEZES 419240078

2 IVAN LENNO AZEVEDO DE ARAUJO 420120039

3 LIVIA ALVES DE BRITO 420120230

4 ANA LUIZA VIEIRA SOARES 418220217

5 IAGO DE MOURA RAMOS 420240132

6 ANTONIO FRANCISCO DIAS VIANA 418220151

7 LAUDEIRES BATISTA DA SILVA 420220229

8 MARIA LINDERVANIA PAJEU DA SILVA 419240162

9 JOSE REGIVALDO BARROS DA SILVA 420220187

10 LUCAS DE BRITO SILVA 418120123

11 NATALIA DAVILA RODRIGUES PEREIRA 419120193

12 MATHEUS FERREIRA LOURENCO 418240144

13 JOSE LUIZ DE ASSIS NETO 420240114

14 VITORIA TEREZA ANDRE LIMA 420240094

15 MARIA EDUARDA DE FRANCA 417240281

16 JENNIFFER THAIS DOS SANTOS SILVA 419220210

17 ANNE GABRIELLE LIMA DOS SANTOS 420240116

18 JONATHAN JEFFTE ROMA DE OLIVEIRA
LIMA

420240130

19 MATHEUS HONÓRIO QUINTANS 420220500

20 BRENDA LUCIO DUARTE 420140041

21 ANNE EMELY SIMOES DA SILVA 420240126

22 JEFFERSON CABRAL FERREIRA 420240150



23 VICTOR MAFRA DE MEDEIROS 419220275

24 IARLA LAYANNE GOMES DOMINGOS 418120054

25 ANITA SILVA DE ARAUJO 420220142

26 RAYSSA SOUZA DOS SANTOS 417240257

27 THYAGO SIQUEIRA COSTA 420220479

28 PRISCILA ANDRADE DA SILVA 420220178

29 WANDERSON LIMEIRA DE SOUSA
BARBOSA

419120190

30 MATEUS CARDOSO SANTOS 419240157

31 BEATRIZ ALVES COSTA 420120134

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Pombal, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.



Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

dss.ccta@setor.ufcg.edu.br.

Campus de Pombal

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRÍCULA
1 RAFAELLA DA SILVA LACERDA 920210319
2 CICERO JARDEL PRACA DE SOUZA 920240062
3 ANDRE CARDOSOMENDES 920110335
4 LAERT LUAN BORGES DE SANTANA 920210529
5 ANTONIO ANGELO FERNANDES FERREIRA 920110117

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA
1 RAFAELLA DA SILVA LACERDA 920210319
2 TATIANE PEREIRA PAZ 918210256
3 CICERO JARDEL PRACA DE SOUZA 920240062
4 ANDRE CARDOSOMENDES 920110335
5 MARCUS AURELIO RODRIGUES MENDES 918110295
6 THAMARA DE OLIVEIRA MATOS 918210313
7 LAERT LUAN BORGES DE SANTANA 920210529
8 SARA ARAUJO DO NASCIMENTO 919210365

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Sousa, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

xx/xx/xxxx, xxx-feira xxh Link do google meet: xxxxxxxxxx

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

servico.social.ccjs.ufcg@gmail.com.



Campus de Sousa

Residência Universitária

Nº NOME MATRÍCULA
1 LARISSA FRUTUOSO MIRANDA 319130519
2 FRANCISCA LIVIAN DE ANDRADE TARGINO 317130743
3 ANNA VALERIA BATISTA DA SILVA 320130239
4 ANALIA TALILA TAVEIRA BRAGA 318130475
5 KALLINY SARAIVA LACERDA 320130534
6 YURI JEFFERSON DE LIMA ALVES 320130767
7 SABRINA BEZERRA DE SOUSA 319130470

Restaurante Universitário

Nº NOME MATRÍCULA
1 FLAVIA KALINE ALVES PINHEIRO 320130323
2 LARISSA FRUTUOSO MIRANDA 319130519
3 FRANCISCA LIVIAN DE ANDRADE TARGINO 317130743
4 CAMILA VITORIA DOS ANJOS ANDRADE 320130378
5 ANA CARLA ALVES DA SILVA 320130519
6 ANNA VALERIA BATISTA DA SILVA 320130239
7 RANDALA JOICE SARMENTO DE LIMA 320130678
8 KALLINY SARAIVA LACERDA 320130534
9 JEIDSON ESDRAS ALVES 318130160
10 YURI JEFFERSON DE LIMA ALVES 320130767
11 SABRINA BEZERRA DE SOUSA 319130470
12 ANTONIO VINICIUS SENA ROLIM 319130172

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitário



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO –

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 003/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do
processo seletivo unificado para os Programas de Assistência Estudantil- Campus
Sumé, conforme dispõe o Edital UFCG/PRAC/CAE nº 03/2021.

Ademais, estabelece a data e horário da reunião para orientações sobre o ingresso

nos auxílios e assinatura do termo de compromisso para ingresso no programa, que

ocorrerá por meio do Google Meet, de acordo com o quadro abaixo:

15/09/2021, Quarta-feira

18h:30m

Link do google meet: meet.google.com/raj-fmnb-qiu

O/A estudante selecionado/a e classificado/a que não possa comparecer à reunião

deverá apresentar justificativa, por e-mail, ao Núcleo de Assistência Estudantil do seu

respectivo campus em até 1 dia útil após a data da reunião publicada no resultado final, sob

risco de ser substituído por outro candidato da lista de classificados.

O/a candidato/a selecionado/a e classificado/a que não assinar o termo de

compromisso no período definido no cronograma ou nas datas de convocação será

considerado/a DESISTENTE, podendo a vaga ser preenchida de acordo com a lista de

classificados.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com o Núcleo de Serviço Social do seu campus pelo endereço:

servicosocialcdsa@gmail.com.



Campus de Sumé

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Nº NOME MATRÍCULA STATUS

1 EDILANE FERREIRA DA COSTA DIAS 720110178
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 ALICE HELEN DA SILVA 720110237
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Nº NOME MATRÍCULA STATUS

1 EDILANE FERREIRA DA COSTA DIAS 720110178
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2 ALICE HELEN DA SILVA 720110237
CLASSIFICADO E
SELECIONADO

Campina Grande, 14 de setembro de 2021

Elizandra Silva da Penha
Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Sátyro Gomes Alves
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários


